SCRIPTA

Numéro Scripta : 2599

Auteur(s) : Guillaume Achart [clerc]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Galopin [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1275, juin

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Guillaume Achart, clerc, à Guillaume Galopin, pour 5 sols tournois, de deux oboles de cens, assis sur une vigne à Saint-Martin-du-Vieux-Bellême.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 93, p. 106-107.

Texte établi d'après a

Universis..... Guillelmus Achart clericus salutem.

Noverint universi quod ego vendidi et concessi Guillelmo dicto Galopin, cum assensu et voluntate omnium heredum meorum, pro quinque solidis turonensibus, de quibus mihi plenarie satisfecit in pecunia numerata, unum obolum annui census quod michi debebat Hubertus Cavus, situm super vineam suam sitam juxta domum suam, et quoddam obolum annui et perpetui census quod Matheus de Perrigneio michi debebat situm super vineam suam in valle Bellismi, inter vineam Huberti Cauvin ex una parte et vineam dicti Le Boidre ex altera..... dictam venditinem..... libere quiete et pacifice..... in perpetuum..... liberam et immunem ab omnibus serviciis et redevanciis, talliis, equo servitii, releveo, racheto et omnibus aliis serviciis ad quoscumque pertinentibus quoquomodo. Ego vero Guillelmus Achart juravi tactis sacrosanctis evangeliis Dei quod..... nichil reclamabo..... immo ego et heredes mei tenemur..... garantizare..... dedi..... presentes litteras sigilli mei munimine confirmatas..... Datum anno gratie M° CC° LXX° quinto, mense junio.